

**UNIÃO ARTES GRÁFICAS LTDA.**

Telefone(s): (32)3215-3941 / (32)3214-1893
Rua Fonseca Hermes, 39- Galpões 8 e 9
CEP 36013-090 - Centro - Juiz De Fora - MG
E-mail : graficauniaojf@gmail.com

Orçamento : Nº : 004291*Juiz de Fora, 21/03/2023*

À Cesama
CRISTIANE

3692-9332
coliveira@cesama.com.br

Prezado Cliente

Viemos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo :

Item	Descrição Serviço	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	Pastas - PASTA G-04 46,7x31,5cm, 4x0 Cores, Supremo - 250g.Tinta Escala. -->Plastificado Prazo de Pagto : 30 dia(s). Prazo Entrega: A Combinar.	750	1,6773 /Un	1.258,00
2	Impressos - GUIA PARA INSTALAÇÃO 21x29,7cm, 4x4 Cores, Couche Liso - 90g.Tinta Escala. Prazo de Pagto : 30 dia(s). Prazo Entrega: A Combinar.	4.000	0,2295 /Un	918,00
3	Blocos - PROTOCOLO GUIA - 50x1 Via(s) 13,5x8,5cm, 1x1 Cor, Cartolina - 240g.Tinta 01 Cor. -->Blocado Prazo de Pagto : 30 dia(s). Prazo Entrega: A Combinar.	100	6,1400 /Un	614,00
4	Impressos - ETIQUETAS 5,6x5,6cm, 4x0 Cores, Adesivo Brilho - 185g.Tinta Escala. Prazo de Pagto : 30 dia(s). Prazo Entrega: A Combinar.	1.000	0,3240 /Un	324,00
5	Blocos - AVISO DE SUBS. HIDROMETRO - 100x1 Via(s) 18x8cm, 4x0 Cores, Offset - 75g.Tinta Escala. -->Blocado Prazo de Pagto : 30 dia(s). Prazo Entrega: A Combinar.	100	5,1500 /Un	515,00

Validade da Proposta : 10 dias

As quantidades poderão variar 5% para mais ou 5% para menos que serão devidamente faturadas para o cliente. A gráfica não se responsabiliza por erros de Arte Final quando fornecida pelo cliente.

Atenciosamente,

Gráfica União